平成 30 年８月２日

 各   位

会 社 名   ＴＯＷＡ株式会社

代 表 者 名    代表取締役社長 岡田 博和

（コード番号 6315 東証第一部）

問 合 せ 先   経営企画本部長 柴原 信隆

TEL (075) 692 – 0251

オムロンレーザーフロント株式会社の株式取得（連結子会社化）完了

及び同社の商号変更等に関するお知らせ

当社は、平成 30 年７月５日付「オムロンレーザーフロント株式会社の株式取得（連結子会社化）

に関するお知らせ」にてご案内しましたオムロンレーザーフロント株式会社の株式取得につき、平

成 30 年８月１日付で同社の 95.01％の株式取得を完了するとともに、同社の商号変更ならびに代表

取締役の異動を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．子会社の概要

（１）名 称 オムロンレーザーフロント株式会社

（２）所 在 地 神奈川県相模原市中央区下九沢 1120 番地

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 小林 光生

（４）事 業 内 容 レーザおよびレーザ加工装置の開発・設計・製造・

販売ならびに保守

（５）資 本 金 100 百万円（平成 30 年３月期）

（６）設 立 年 月 日 平成 16 年１月 30 日

（７）事 業 開 始 年 月 日 平成 16 年４月 １日

（８）大株主および持株比率 オムロン株式会社   95.01％

その他株主       4.99％

２．新商号および新代表者

 （１） 新 商 号  ＴＯＷＡレーザーフロント株式会社

 （２） 新代表者の役職・氏名  代表取締役社長 田村 吉住

３．変更日

 平成 30 年８月１日

４．今後の見通し

  本件が平成 31 年３月期の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上